Государетвеннос бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Ростовской области

«Белокалитвииский казачий кадетский профессиональный техникум имени
Героя Советского союза Быкова Бориса .Ивановича»

ПРИКАЗ

« / / »  2 0 ^ /  г. № (Л-У/'

п. Коксовый

О создании Службы содействия
трудоустройству выпускников

В целях оказания содействия трудоустройству выпускников техникума,
обеспечения социальной защиты и улучшения положения на рынке труда молодых
специалистов, развития механизмов социального партнерства с предприятиями,
учреждениями, организациями, мониторинга потребностей рынка труда,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать с 01 сентября 2021 года службу содействия трудоустройству

вы пускников Государственного бюджетного профессионального учреждения
Ростовской области «Белокалитвииский казачий кадетский профессиональный
техникум имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича» (далее-Служба) в
составе:
- Казанниковой Е.Н.- заместителя директора по УПР;
- Похлебиной Д И.- заместителя директора по УВР;
- Комаристого В. С,- заведующего учебной частью;
- Сахно А.А.- юрисконсульта;
- Морозовой В.В,- педагога-психолога;
- Рябенко В.А,- старшего мастера.

' 2. Членам Службы вести деятельность, соблюдая требования Положения о службе
содействия трудоустройству выпускников Государственного бюджетного
профессионального учреждения Ростовской области «Белокалитвииский казачий
кадетский профессиональный техникум имени Героя Советского союза Быкова Бориса
Ивановича».

3. Утвердить план мероприятий 3 -Б110У РО «БККГГГ имени Героя Советского союза
j f y  : . £ - ^ Ы ?г’и ’Bl /• V :

Быкова Бориса Ивановича»; пор: пдвшнению конкурентоспособности и содействия
трудоустройству ВЫ ;! ЧЦКНПКО-В 1 Ц: 202 1 -f’f l  1 учебный год.

~ ~тавляю за собой.4. Контроль нс:;охпе.нпя настоящего прйказа ост

ШХ.‘У’.; % rV. ,,;-У . А Ч л

' С; г «Несеуч -де СДиректор [У В. Мелентей